CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA ANDREA DUARTE

1 de 1
Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245, 2º andar - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8313 / 251-8314
Site: www.camaraserra.es.gov.br / gabineteandrea@camaraserra.es.gov.br

A Vereadora que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA _____/2025

A vereadora que esta subscreve, em conformidade com o preconizado nos

artigos 56 e 133 da Resolução nº 278, de 23 de setembro de 2020 (Regimento

Interno), desta Augusta Casa de Leis, vem mui respeitosamente, REQUERER,

ao presidente da COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, TURISMO,

CULTURA E ESPORTE, por intermédio do Presidente desta Casa de Leis, a

realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, para tratar acerca do Circuito Turístico

de São José do Queimado, a ser realizada no dia 01 de julho de 2025, às 19h,

no Plenário da Câmara Municipal.

Sem mais, apresento o meu protesto de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 14 de maio de 2025.

____________________________________

ANDREA DOS SANTOS MOREIRA

ANDREA DUARTE (PP)

Vereadora

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-05-14T15:16:25-0300
	ANDREA DOS SANTOS MOREIRA:08001042774

		2025-05-14T15:24:56-0300